
Zarządzenie nr 34/2025

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 29.04.2025 r.   

         
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasów Nadleśnictwa 

Łopuchówko 

zn. spr.: NB.7101.2.2025

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (tekst. jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 530 z późn. zm.), § 22 
ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Z uwagi na wykonywanie zabiegów gospodarczych związanych z ochroną lasu 

polegających na naziemnym zabiegu ograniczania liczebności chrabąszcza 
majowego wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu w leśnictwach: Brzeźno 
(oddziały nr: 56, 57, 63, 65, 66), Długa Goślina (oddziały nr: 150, 153, 155, 156, 
157, 159, 161, 162, 166, 167, 169, 170), Buczyna (oddział nr: 149), Gołaszyn 
(oddziały nr: 27, 36).

2. Okresowy zakaz wstępu do lasu, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 05 
maja 2025 r. do 21 maja 2025 r.

§ 2.
1. Tereny leśne objęte okresowym zakazem wstępu do lasu oznakowane zostaną 

tablicami informacyjnymi o następującej treści:

ZAKAZ WSTĘPU
ZABIEGI GOSPODARCZE ZWIĄZANE Z OCHRONA LASU

OD …………. DO ………….
ZAKAZ ZBIORU RUNA LEŚNEGO

(OKRES KARENCJI)
OD …………. DO ………….

(podst. prawna: art. 26 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach)

Nadleśniczy Nadleśnictwa Łopuchówko
Łopuchówko 1, 62-095 Murowana Goślina

2. Tereny leśne objęte okresowym zakazem wstępu do lasu zostaną oznaczone  na 
mapie zagrożeń Banku Danych o Lasach:
https://zakazywstepu.bdl.lasy.gov.pl/zakazy/

3. Niniejsze Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Łopuchówko: https://lopuchowko.poznan.lasy.gov.pl/



§ 3.
1. W okresie obowiązywania okresowego zakazu wstępu do lasu osobom 

postronnym zabrania się wstępu i przebywania na terenach leśnych objętych 
zakazem.

2. Okresowy zakaz wstępu do lasu nie dotyczy osób, służb oraz sprzętu używanego 
do prac związanych z gospodarką leśną, zwalczających pożar oraz ratujących 
zdrowie i życie ludzi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
  
Otrzymują:
Leśnictwa: Brzeźno, Długa Goślina, Buczyna, Gołaszyn
Straż Leśna
Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina (gmina@murowana-goslina.pl)
Urząd Miejski w Obornikach (um@um.oborniki.pl)

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2025-04-29T12:51:07+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




